Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000, CNPJ: 01.740.505/0001-55

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br

Portaria nº 66/2021,
Damianópolis 28 de julho de 2021.

Dispõe sobre mudança de nível e referência
dos profissionais do magistério público
municipal de Damianópolis e dá outras
providências.

A Prefeita Municipal de Damianópolis Goiás, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as que lhes são conferidas pela Lei nº 31/2009 de 26 de janeiro de
2010.

RESOLVE:

Art. 1º - Promover mudança de nível dos profissionais do magistério público

municipal de Damianópolis relacionados no anexo I, do nível I, para o nível IV.

Art. 2º - Promover mudança de nível dos profissionais do magistério público

municipal de Damianópolis relacionados no anexo II, do nível I, para o nível III.

Art. 3º - Promover mudança de referência dos profissionais do magistério

público municipal de Damianópolis relacionados no anexo I, II e III, da letra A para a letra

B.

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, aos 28 dias

do mês de julho de 2021.

Andréia Lins Depollo
Prefeita

Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000, CNPJ: 01.740.505/0001-55

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br

Anexo I

Matrícula Nome  Cargo  Referência

504 Edione Raquel Fockink Professor IV B

Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000, CNPJ: 01.740.505/0001-55

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br

Anexo II

Matrícula Nome  Cargo  Referência

503 Alani de Oliveira Barbosa Professor III  B

092 Edna Senhora Teixeira Professor III B

499 Fabula Pereira Vilas Boas Professor III B

498 Keliane Pereira Vilas Boas Professor III B

500 Laurinda Gomes da Rocha Professor III B

497 Renata da Rocha Sobrinho Professor III B

501 Selma Banta de Moura  Professor III B

506 Tayna Helena Santos Professor III B

502 Varlene Avelina da Rocha Professor III B

009 Adriana Lins Depollo Leles Professor III B

522 Lilia da Costa Araujo Professor III B

521 Paulo Sergio Barbosa de Santana Professor III B

401 Weider Cesar Carvalho Augusto Professor III B

Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000, CNPJ: 01.740.505/0001-55

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br

Anexo III

Matrícula Nome  Cargo  Referência

505 Iane Vieira Sampaio Professor I  B

		2021-07-28T18:54:06-0300
	MUNICIPIO DE DAMIANOPOLIS:01740505000155

		2021-07-28T18:54:26-0300
	MUNICIPIO DE DAMIANOPOLIS:01740505000155

		2021-07-28T18:54:43-0300
	MUNICIPIO DE DAMIANOPOLIS:01740505000155

		2021-07-28T18:55:03-0300
	MUNICIPIO DE DAMIANOPOLIS:01740505000155